

Реконструкція корпусу №1 Доброславського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) "Країна мрій" Доброславської селищної ради Одеського району Одеської області за адресою: 67500, Одеська область, Одеський район, смт. Доброслав, вул. Київська, буд. 19. Корикування.

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-023

ТХ обладнання
Корпус №1

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3914,665 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "2 червня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-18014-11 варіант 1	Стелаж н/ж сталь. Габарити, мм: 1200x400x1800; (маса=0)	шт	13	6475,00	84175
2	241996-18014-12 варіант 1	Стелаж н/ж сталь. Габарити, мм: 1300x400x1600; (маса=0)	шт	5	6417,00	32085
3	241996-18014-13 варіант 1	Стелаж н/ж сталь. Габарити, мм: 800x400x1800; (маса=0)	шт	3	3917,00	11751
4	241996-15028 варіант 1	Рокла, 500 кг; (маса=0)	шт	1	9500,00	9500
5	241996-21003 варіант 1	Мухоловка, 0,035 кВт; 1Ф; (маса=0)	шт	7	2250,00	15750
6	2406-15019 варіант 1	Сушарка для рук. 1,64 кВт; 1Ф; (маса=0,005)	шт	13	9216,00	119808
7	241996-18014-12 варіант 2	Стелаж н/ж сталь. Габарити, мм: 1500x400x1600; (маса=0)	шт	2	6583,00	13166
8	170312-5350 варіант 1	Ваги підлогові. 0,06 кВт; 1Ф; (маса=0,01)	шт	1	2417,00	2417
9	241996-12001 варіант 1	Шафа господарська. Габарити, мм: 800x500x1800; (маса=0)	шт	8	4166,00	33328
10	241996-12001 варіант 2	Шафа господарська. Габарити, мм: 500x500x1800; (маса=0)	шт	2	3295,00	6590

1	2	3	4	5	6	7
11	241996-20229 варіант 1	Ванна мийна. ХВ, ГВ. КФ50. Габарити, мм: 1200x600x850; (маса=0)	шт	8	6083,00	48664
12	241996-20229 варіант 2	Ванна мийна. ХВ, ГВ. КФ50. Габарити, мм: 1200x700x850; (маса=0)	шт	4	7000,00	28000
13	2406-14031 варіант 3	Вертикальний підйомник для інвалідів. Висота підйому: до 4000 мм. Вантажопідйомність: 250 кг. Розмір платформи (стандарт), мм: 1250x950. Макс. швидкість 0,15 м/с. Двигун: 0,75 кВт. Привід-гідравлічний. 220В, 50Гц. Система управління 24 В. Управління - кнопки постійного натискання; (маса=0,4)	шт	1	120833,00	120833
14	241996-18014- 5 варіант 1	Стіл з мийкою. ХВ, ГВ. КФ50. Габарити, мм: 1000x700x850; (маса=0)	шт	1	6478,00	6478
15	241996-20229 варіант 3	Ванна мийна. ХВ, ГВ. КФ50. Габарити, мм: 600x700x850; (маса=0)	шт	2	4108,00	8216
16	2406-1051 варіант 1	Стіл промисловий. Габарити, мм: 1000x600x850; (маса=0,15)	шт	2	3694,00	7388
17	2406-1051 варіант 2	Стіл промисловий. Габарити, мм: 600x700x850; (маса=0,15)	шт	8	2998,00	23984
18	2406-1051 варіант 3	Стіл промисловий. Габарити, мм: 1200x600x850; (маса=0,15)	шт	1	4158,00	4158
19	2406-1051 варіант 4	Стіл промисловий. Габарити, мм: 1800x700x850; (маса=0,15)	шт	1	6528,00	6528
20	2406-1051 варіант 5	Стіл промисловий. Габарити, мм: 400x700x850; (маса=0,15)	шт	3	2466,00	7398
21	2406-1051 варіант 6	Стіл промисловий. Габарити, мм: 800x700x850; (маса=0,15)	шт	4	3520,00	14080
22	2406-1048 варіант 1	Стіл холодильний. 0,23 кВт; 1 Ф. Габарити, мм: 1360x700x950; (маса=0,275)	шт	1	54060,00	54060
23	2406-1048 варіант 2	Стіл холодильний. 0,23 кВт; 1 Ф. Габарити, мм: 1795x700x950; (маса=0,275)	шт	3	65620,00	196860
24	2406-1048 варіант 3	Стіл холодильний. 0,3 кВт; 1 Ф. Габарити, мм: 2020x800x850; (маса=0,275)	шт	1	74063,00	74063
25	2406-1001 варіант 1	Шафа холодильна. 0,46 кВт; 1Ф. Габарити, мм: 740x830x2010; (маса=0,18)	шт	2	45725,00	91450
26	2406-14031 варіант 4	Ліфт вантажний малий. Макс. вантажопідйомність 100 кг. Швидкість руху: 0,45 м/с. Призначення: транспортування готової продукції (осі Д-Ж, 9-10): підвальний-другий поверхи. Габарити платформи, мм: 1000x600x1000; (маса=0,4)	шт	1	305758,00	305758
27	170312-5269 варіант 1	Ваги настільні. 0,06 кВт, 1ф. Габарити, мм: 280x310x120; (маса=0,013)	шт	6	4960,00	29760

1	2	3	4	5	6	7
28	241996-17002-2 варіант 1	М'ясорубка. 1,1 кВт, 1ф. Габарити, мм: 450x290x520; (маса=0)	шт	1	11788,00	11788
29	2406-11001 варіант 1	Плита індукційна. 14 кВт, 3ф. Габарити, мм: 1800x700x850; (маса=0,045)	шт	2	42233,00	84466
30	2406-11002 варіант 1	Сковорода. 6,5 кВт, 3ф. ХВ. Габарити, мм: 800x700x900; (маса=0,175)	шт	1	106785,00	106785
31	2406-7002 варіант 1	Пароконвектомат. 19,0 кВт, 3ф, ХВ, К ?50. Габарити, мм: 850x840x1100; (маса=0,115)	шт	1	343874,00	343874
32	560103-38 варіант 1	Дитяча шафа для іграшок. Габарити, мм: 1100x550x1300h; (маса=0)	шт	7	4250,00	29750
33	560103-37 варіант 1	Дитяча шафа для одягу металева. Габарити, мм: 600x350x1300h; (маса=0)	шт	75	3648,00	273600
34	560110-116 варіант 1	Шафа одягова гардеробна. Габарити, мм 800x500x1800 ; (маса=0)	шт	16	4975,00	79600
35	2406-1001 варіант 2	Шафа холодильна. 0,57 кВт. 1ф. Габарити, мм: 680x650x2130; (маса=0,18)	шт	1	28917,00	28917
36	560110-116 варіант 2	Шафа для персоналу. Габарити, мм 1100x550x1800h; (маса=0)	шт	7	5200,00	36400
37	2403-3106 варіант 1	Посудомийна машина. 8 кВт, 3ф, ХВ, КФ50. Габарити, мм: 780x820x1900; (маса=0,514)	шт	1	100788,00	100788
38	560110-9 варіант 1	Стілець для дитячого садка, регульований по висоті. Габарити, мм: 330x310x480/570; (маса=0)	шт	306	583,00	178398
39	560110-6 варіант 1	Стіл письмовий. Габарити, мм: 1000x600x750; (маса=0)	шт	7	1861,00	13027
40	560110-36 варіант 1	Стілець. Габарити, мм: 535x560x815; (маса=0)	шт	7	808,00	5656
41	560110-4 варіант 1	Стіл дитячий квадратний регульований. Габарити, мм: 830x830 Висота регульована, мм: 460/520/580; (маса=0)	шт	23	1155,00	26565
42	280222-17018 варіант 1	Опромінювач медичний бактерицидний для знезараження повітря і поверхні в приміщеннях ультрафіолетовим бактерицидним випромінюванням довжиною хвилі 253,7 нм. 15Вт. 220В. Продуктивність: 35 м3 / год, 95% знезараження. Габаритні розміри, мм: 478x53x76; (маса=0,005)	комплект	11	1388,00	15268
43	560110-16 варіант 1	Шафа господарська. Габарити, мм: 500x500x1800; (маса=0)	шт	7	3648,00	25536
44	560110-60 варіант 1	Шафа для горщиків на 16 місць. Габарити, мм: 1248x330x1176; (маса=0)	шт	2	2203,00	4406
45	560110-263 варіант 1	Піаніно Yamaha JU109; (маса=0)	шт	1	132628,00	132628
46	560110-30 варіант 1	Стілець для піаніно; (маса=0)	шт	1	1500,00	1500

1	2	3	4	5	6	7
47	560110-206 варіант 1	Лавка 2500. Габаритні розміри, мм: 2500х300х300; (маса=0)	шт	6	1325,00	7950
48	550101-146 варіант 1	Шведська стінка розсувна. Додаткова комплектація: мотузкові сходи, кільця гімнастичні, канат. Вага 30.0 (кг); (маса=0)	шт	4	4667,00	18668
49	550101-121 варіант 1	Підлогова гімнастична колода. Довжина, мм: 1850; (маса=0)	шт	1	2600,00	2600
50	550101-165 варіант 1	Мат дитячий. Габаритні розміри, мм: 1000х500х100; (маса=0)	шт	12	2400,00	28800
51	550101-86 варіант 1	Ворота футбольні дитячі з кільцем. Комплектація: ворота з баскетбольним кільцем, сітка, кріплення. Габаритні розміри, мм: 2000х700х1500; (маса=0)	шт	1	7581,00	7581
52	560110-22 варіант 1	Дуга для зайняття спортом - для лазіння під дугою (комплект - 3 шт.). Висота, мм: 300/400/500. Макс.навантаження: 60 кг. Вік дітей: 2...7 років; (маса=0)	шт	2	2597,00	5194
53	560110-66 варіант 1	Стелаж. Габарити, мм: 700х300х1480; (маса=0)	шт	11	1926,00	21186
54	241996-19101-5 варіант 1	Бак для сміття та харчових відходів 10 л; (маса=0)	шт	12	372,50	4470
55	560110-222 варіант 1	Одномісне дитяче ліжко. Габарити, мм: 432х640х590h; (маса=0)	шт	135	1758,00	237330
56	560110-223 варіант 1	Нари металеві двоярусні. Габарити, мм: 1800х610х1400h; (маса=0)	шт	28	8300,00	232400
57	560110-50 варіант 1	Стілець Майстер А1, Чорний (08072967); (маса=0)	шт	228	665,00	151620
58	560110-6 варіант 2	Стіл офісний комп'ютерний. Габарити, мм: 1200х600х750; (маса=0)	шт	5	2942,00	14710
59	1715-5007 варіант 1	Комп'ютер у зборі (станд.); (маса=0,012)	шт	5	10416,67	52083
60	560110-36 варіант 2	Стілець офісний. Габарити, мм: 530х560х860; (маса=0)	шт	5	750,00	3750
61	560110-206 варіант 2	Лавка. Габарити, мм: 1000х330х450; (маса=0)	шт	3	1365,00	4095
62	560110-14 варіант 1	Стілець (кімната персоналу). Габарити, мм: 380х380х730; (маса=0)	шт	4	857,50	3430
63	241996-20302 варіант 1	Стіл для КПП. Габарити, мм: 800х800х720; (маса=0)	шт	1	2323,33	2323
64	560110-113 варіант 1	Шафа навісна. Габарити, мм: 920х300х700; (маса=0)	шт	2	2358,33	4717
65	560110-113 варіант 2	Шафа навісна. Габарити, мм: 460х300х700; (маса=0)	шт	1	1783,33	1783
66	290220-2050 варіант 1	Тумба з мийкою. Габарити, мм: 920х600х822; (маса=0,025)	шт	1	2841,67	2842

1	2	3	4	5	6	7
67	290220-2050 варіант 2	Тумба. Габарити, мм: 920x600x822; (маса=0,025)	шт	1	3174,17	3174
68	290220-2050 варіант 3	Тумба з висувними ящиками. Габарити, мм: 460x600x822; (маса=0,025)	шт	1	1726,67	1727
69	560110-220 варіант 1	Стійка-вішалка двостороння для одягу. Габарити, мм: 1500x1100h мм. Винос ніг: 500 мм 6 флейт на дві сторони: виносом 900 мм. Максимальне навантаження: 35 кг; (маса=0) Прилади	шт	3	2773,33	8320
70	17064-1473 варіант 1	Термометр кімнатний; (маса=0)	шт	5	145,83	729
71	17141-5040 варіант 1	Гігрометр психометричний для визначення температури та вологості ВІТ 1 (0+25); (маса=0,0045)	шт	5	235,00	1175
72	1705-163 варіант 1	Компас; (маса=0,0007) Лікарські засоби та медичні вироби	шт	3	133,33	400
73	280222-2149 варіант 1	Аптечка колективна (опис № 1); (маса=0,0042)	комплект	2	2448,52	4897
74	280222-14024 варіант 1	Ноші санітарні; (маса=0,0085) Інвентар і майно для організації харчування	шт	1	2250,00	2250
75	170312-5350 варіант 2	Ваги циферблатні; (маса=0,01)	шт	2	4375,00	8750
76	241996-20605 варіант 1	Дошка для нарізання продуктів; (маса=0)	шт	2	440,00	880
77	290220-3230 варіант 1	Ніж кухарський; (маса=0)	шт	2	232,50	465
78	290220-3230 варіант 2	Ніж консервний; (маса=0)	шт	4	145,83	583
79	17064-8025 варіант 1	Ложка столова; (маса=0)	шт	280	40,75	11410
80	17064-4282-1 варіант 1	Чашка; (маса=0)	шт	280	70,83	19832
81	241996-16030 варіант 1	Ніж, ножиці для розпорювання мішків; (маса=0)	шт	3	91,67	275
82	290518-6144-2 варіант 1	Лапка для відкриття ящиків і коробок; (маса=0,0071)	шт	3	135,83	407
83	241996-15041 варіант 1	Пакет поліетиленовий (паперовий) або папір для обгортання (0,5x0,5), м2; (маса=0)	шт	70	1,67	117
84	241996-17016 варіант 1	Спецодяг (куртка, халат, фартух бавовняний), рушники вафельні; (маса=0)	шт	2	541,67	1083
85	241996-15041 варіант 2	Мішок паперовий для збирання сухих відходів; (маса=0)	шт	6	20,00	120

1	2	3	4	5	6	7
86	241996-19101-5 варіант 2	Прибиральне обладнання Кошик для сміття з кришкою на 5 л; (маса=0)	шт	12	67,50	810
87	241996-19101-5 варіант 3	Бак для сміття з кришкою на 20 л; (маса=0)	шт	1	282,50	283
88	560110-16 варіант 2	Шафа для прибирального інвентаря. Габарити, мм: 500x500x1800; (маса=0) Інвентар для прибирання приміщень	шт	1	3491,67	3492
89	241996-17017 варіант 1	Щітка для підлоги (віник); (маса=0)	шт	2	110,83	222
90	241996-17018 варіант 1	Совок для сміття; (маса=0)	шт	1	105,00	105
91	241996-19101-5 варіант 4	Відро, урна для сміття; (маса=0)	шт	4	156,67	627
92	& 241996-17019-1	Ганчір'я бавовняне; (маса=0,001) Інструмент	кг	5	20,83	104
93	550101-22 варіант 1	Лопата штикова; (маса=0)	шт	2	318,33	637
94	550101-22 варіант 2	Лопата совкова; (маса=0)	шт	2	318,33	637
95	290518-6144-2 варіант 2	Лом звичайний; (маса=0,0071)	шт	2	250,00	500
96	550101-20 варіант 1	Сокира; (маса=0)	шт	2	229,17	458
97	1802-22005 варіант 1	Пилка-ножівка по дереву; (маса=0,004)	шт	1	141,67	142
98	1802-22005 варіант 2	Пилка-ножівка по металу; (маса=0,004)	шт	1	155,00	155
99	550101-20 варіант 2	Кувалда; (маса=0)	шт	1	223,33	223
100	550101-23 варіант 1	Киркомоти́га; (маса=0)	шт	2	316,67	633
101	& 240402-52-1	Шлямбур; (маса=0,002)	шт	2	132,50	265
102	& 240402-52-2	Зубило; (маса=0,002)	шт	1	87,50	88
103	& 240402-52-3	Плоскогубці (кусачки); (маса=0,002)	шт	1	132,50	133
104	& 240402-52-4	Клинці сталеві; (маса=0,002)	шт	2	245,00	490
105	& 240402-52-5	Молоток; (маса=0,002)	шт	2	145,33	291

1	2	3	4	5	6	7
106	240402-53 варіант 1	Дриль електричний з набором свердел великого діаметра; (маса=0,006)	шт	1	2930,00	2930
107	240402-10 варіант 1	Домкрат гідравлічний; (маса=0,0098) Матеріал ремонтний	шт	1	571,67	572
108	290518-4036 варіант 1	Пробки дерев'яні; (маса=0,00038) Інші матеріали	шт	5	42,07	210
109	280222-17023 варіант 1	Оприскувач ранцевий (гідропульт); (маса=0)	комплект	1	1166,67	1167
110	17064-4046 варіант 1	Металева ванна (700 x 700 мм); (маса=0)	шт	1	2136,67	2137
111	15062-6048 варіант 1	Ємність запасу питної води 400 л вертикальна ВО ПБ 61x152 см; (маса=0,148)	шт	5	3375,00	16875
112	2402-3018 варіант 1	Вогнегасник порошковий ВП-8 (ОП-8); (маса=0,0105)	шт	2	745,00	1490
113	2402-4060 варіант 1	Стенд пожежної безпеки (інформаційний); (маса=0,095)	шт	1	759,17	759
114	2402-4060 варіант 3	Стенд пожежогасіння; (маса=0,095)	шт	1	982,00	982
		Разом				3766743
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				147922
		Всього по кошторису				3914665

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]